
Stockholm 10 april 2025

SEB utser Chief of Staff och ny chef för
Business & Retail Banking
Jonas Söderberg, för närvarande chef för SEB:s division Business & Retail Banking, utses
till Chief of Staff för SEB-koncernen. Sven Eggefalk, tidigare vd för Länsförsäkringar
Bank, utses till ny chef för Business & Retail Banking och medlem av SEB:s verkställande
ledning. Förändringarna träder i kraft 1 september 2025. 

– Jag vill tacka Jonas Söderberg för hans starka bidrag till division Business & Retail Banking.
 Jag är mycket glad att Jonas tillträder rollen som Chief of Staff. Det är en position som kräver
gedigen bankerfarenhet och djuplodad kunskap kring SEB:s alla affärsområden, säger SEB:s vd
och koncernchef Johan Torgeby, och fortsätter: 

– Jag är även mycket glad att välkomna Sven Eggefalk tillbaka till SEB. Sven har gedigen
erfarenhet av privatkundsmarknaden, med 15 år på SEB, och bevisade ledaregenskaper med
starkt kundfokus. 

Sven Eggefalk var innan rollen som vd på Länsförsäkringar Bank, vd för Länsförsäkringar
Östgöta och Wasa Kredit, båda dotterbolag till Länsförsäkringar. Dessförinnan har han haft
flertalet positioner inom SEB, bland annat som chef för utveckling och försäljning inom
området privatmarknadskunder Sverige.

Jonas Söderberg har arbetat på SEB sedan 1999 och varit chef för Business & Retail Banking
sedan 2021. Innan sin nuvarande roll har han haft flera andra positioner, däribland regionchef
och chef för investerarrelationer. 

Chief of Staff-positionen kommer inkludera en portfölj av uppdrag som tidigare legat under
vice vd och koncernchef Mats Torstendahl som nyligen utsetts till landschef i Storbritannien. 

Jonas Söderberg kommer i den nya rollen att flytta från SEB:s verkställande ledning till SEB:s
Senior Leadership Committee.

För mer information, kontakta:
Pawel Wyszynski, chef Investor Relations 
070-462 2111
pawel.wyszynski@seb.se

Petter Brunnberg, presschef 
070-763 5166
petter.brunnberg@seb.se

SEB är en ledande nordeuropeisk finansiell koncern med internationell räckvidd. Vårt syfte är att positivt forma
framtiden med ansvarsfull rådgivning och kapital, idag och för framtida generationer. Genom att samarbeta med
våra kunder vill vi vara en ledande katalysator i omställningen till en mer hållbar värld. I Sverige och i de baltiska
länderna erbjuder vi ett stort spann av finansiella tjänster och rådgivning. I Danmark, Finland, Norge, Tyskland och
Storbritannien är vi inriktade på företagsaffären och investment banking utifrån ett fullservicekoncept till företag och
institutioner. Vår internationella prägel återspeglas genom vår närvaro i mer än 20 länder världen över med cirka 19
000 medarbetare. Den 31 december 2024 uppgick koncernens balansomslutning till 3 759 miljarder kronor och
förvaltat kapital till 2 664 miljarder kronor. Läs mer om SEB på sebgroup.com/sv.

http://www.sebgroup.com/sv

